הנאמן במקביל מוסמך אף הוא לנקוט בהליכים המתאימים לביטול צו הפירוק של החברה.

בשלב זה לא ראיתי מקום להיעתר לבקשה במובן של חיוב המשיבים לנזקים שנגרמו על-ידם לעמדת הנאמן לקופת פשיטת הרגל וענין זה יתברר במידת הצורך בהמשך ההליך.

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ז, 07 מאי 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים ותסגור את הבקשה.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

איתן אורנשטיין 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה